



SORBEX

OVERVIEW

A white coloured, mould inhibitor for cake and sponge goods.

USAGE

Use 0.04% to 0.1% of Sorbex calculated on the total food weight.

INGREDIENTS

Preservatives (202, 282), Sugar

PACKAGING

Code
271002

Size
3.5 KG

Type
Carton

Palletisation

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	1,170.00
Protein (g)	0.00
Fat- Total g	0.00
Fat - Saturated g	0.00
Carbohydrate (g)	60.00
Carbohydrate-Sugars g	20.00
Dietary Fibre g	0.00
Sodium mg	0.00



STORAGE

Store below 25°C in clean,
dry conditions and protected
from direct sunlight.



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Carton



ALLERGENS

Contains: no added allergens
May be present due to shared
equipment: tree nuts, gluten,
egg, milk, soy, sulphites and
sesame



CATEGORY

Preservatives